CLINIQUE ESTHETIQUE

Victor Hugo

hydratacial

Soin Signature / 30 min
Soin de peau

Soin Radiance / 45 min
Soin de peau + Booster

Soin Platinium / 60 min
Soin de peau + Booster + Drainage lymphatique

Drainage lymphatique visage

Carte de 6 séances Signature
(dont une offerte)

Carte 6 séances Radiance
(dont une offerte)

180€

220€

320€

120€

900€

1100€

Prise de RDV au 03.45.49.78.78 ou via le site internet du Dr OCHALA

Ochala



