## CLINIQUE ESTHÉTIQUE

## Victor Hugo

## hydrafacial

Soin Signature / 30 min Soin de peau	180€
Soin Radiance / 45 min Soin de peau + Booster	220€
Soin Platinium / 60 min Soin de peau + Booster + Drainage lymphatique	320€
Drainage lymphatique visage	120€
Carte de 6 séances Signature (dont une offerte)	900€
Carte 6 séances Radiance (dont une offerte)	1100€

Prise de RDV au 03.45.49.78.78 ou via le site internet du Dr OCHALA

